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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktow
leczniczych do programow lekowych (sygnatura sprawy EZ/250/201/24)

Dyrekcja Dolnoslgskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje,
ze do ww. postepowania zostaly zlozone pytania. W zwigzku z powyzszym, zgodnie z art. 135 ustawy Prawo Zamowien
Publicznych (dalej Pzp), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tre§ci SWZ:

Pytanie 1

.1. Do §13 ust. 37 4 wzoru umowy: Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgcg
startg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wyfaczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
»2. Do §13 ust. 10 pkt 2) wzoru umowy: Prosimy o dodanie w §13 ust. 10 pkt 2) wzoru umowy, ?e obnizka wynagrodzenia
Wykonawcy nastapi wytacznie w przypadku zjawiska deflacji.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

»3. Do §13 ust. 9 pkt 3) wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku gdy strony nie dojdg do porozumienia
w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §13 ust. 8 oraz ust.9 wzoru umowy, zaréowno Wykonawca jaki i
Zamawiajgcy nabeda uprawnienie do rozwigzania w tej cze$ci umowy, za porozumieniem stron, z jednomiesiecznym okresem
wypowiedzenia, bez obowigzku ponoszenia z tego tytufu kar umownych.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

~4. Do §15 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie sféw: ,, pod warunkiem, Zze potrgcana kara umowna bedzie miata
charakter bezspomy oraz wymagalny, a moziiwosc dokonania potracenia wynikata bedzie z aktualnych oraz powszechnie
obowiazujacych norm prawnych.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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